la de Preconizacion de Mons. Miguel Acebedo COMO 

Obispo de Calbayog. 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

dilecto Filio Michaeli Acebedo, in Palensi Civitate eiusdem 
nuper erectae dioecesis Palensis Parocho, electo Episcopo Cal-
bayogano, salutem et apostolicam benedictionem. Conunissum 
humilitati Nostrae ab aeterno Pastorum Principe supremi apos-
tolatus officium, quo univesso christiano orbi praesidemus, onus 
Nobis irdonit diligentissime curandi, ut Ecclesiis omnibus ta-
les praeficiantur Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem 
salubriter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Quum 
itaque cathedralis Ecclesia Calbayogana, metropolitanae Eccle-
siae Nominis Jesu seu Caebuanae suffraganea, per b. m. Sofronii 
Hacbang y Gaborni Episcopi obitum suo sit in praesenti des-
tituta Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. 
Cardinalium consilio, Te ad earn apostolica auctoritate eligimus 
eique Episcopum praeficimus et Pastorem; nec non eiusdem Ec-
clesiae curam, regimen et administrationem Tibi turn in spiri-
tualibus turn in temporalibus plenarie committimus cum omni-
bus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali 
huic officio inhaerentibus. Volumus vero ut, ceteris quoque im-
pletis de iure servandis, antequam episcopalem consecrationem 
recipias et dioecesis Tibi creditae canonicam capias possessio-
nem, in manibus alicuius quem malueris catholici Antistitis, 
gratiam et communionem cum Apostolica Sede habentis, catho-
licae fidei professionem et praescripta iuramenta iuxta statutas 
formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antis-
titis subscriptione ac sigillo munila, ad Sacram Congregatio-
hem Consistorialem quantocius transmittere omnino tenearis. 
Volumus insuper ut paroeciale beneficium, quod in nuper erec-
ta dioecesi Palensi nunc obtines, per hanc tuam ad episcopatum 
provectionem ad iuris tramitem vacet eiusque collatio Nobis et 
Apostolicae Sedi reseruata maneat. In tuam insuper maiorem 
commoditatem prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem 
libere et licite Episcopus consecrari queas a quolibet catholic° 
Antistite, assistentibus ei duobus aliis catholicis Episcopis, dum- 
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modo gratiam ipsi habeant et communionem cum Apostolica 
Sede. Venerabili itaque Fratri Antistiti, quern ad hoc Pu ele-
geris, episcopalem consecrationem Tibi impe-tiendi munus ac 
mandatum per praesentes easdem Litteras committimus. Stricte 
vero praecipimus ut, nisi prius quae supra diximus fidei pro-
fessionem ac iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem reci-
pere audeas, nec earn Tibi impertiatur Antistes a Te electus 
sub poenis, si huic Nostro praecepto contraveneritis, iure statu-
tis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dex-
tera Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia Calbayogana per 
tuam pastoralem industriam et studium fructuosurn regatur uti-
liter et maiora in dies in spiritualibus ac temporalibui.suscipiat 
incrementa. Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini Mille-
simo nongentesimo trigesimo septimo, die sexta decima mensis 
Decembris, Pontificatus Nostri anno sexto decimo. — A. L.